关于2014年6月全国大学英语四、六级考试在线报名系统延长开放时间的紧急通知
各教学单位、各位同学：
1.根据目前提交数据的情况看，仍有两百余名同学的报名数据已被审核通过，但未完成交费程序，因本学期为毕业季，为保证毕业生能顺利参加考试，现将报名系统开放时间再次延迟至2014年3月19日17:30，请未交费的同学抓紧时间交费。
2.部分同学报名信息审核未通过，请查看具体驳回原因，修改报名信息，如有问题请及时与考试中心联系。
3.如果在报名费未支付前，出现报名信息有误、无法找回密码的同学，请于2014年3月19日17:30前，持本人身份证或学生证到考试中心申请修改。
4.如果遇见无法支付或无效用户名的同学，请在系统关闭前与考试中心联系。
5.还未注册提交报名信息的同学，请抓紧时间提交数据，具体报名注意事项请看2014年3月4日的报名通知。
6.此次系统关闭后，如果有同学反映以上问题，我中心将不再受理。

请各教学单位将此通知转发给相关班级。
考试中心地址：中慧楼外南侧二楼
联系人：李帮琼    联系电话：68932439

中央民族大学考试中心
2014年3月18日
[bookmark: _GoBack]